
 

 

    
 

 

 

Manni-Plex
TM

 Zn
Фолијарен цинков раствор                                         EC ЃУБРИВО 

Гарантирана анализа

      Водно растворлив цинк (Zn) . . . . . . . . . . . . . . .  .7,0% w/w
 
ЃУБРЕН РАСТВОР БАЗИРАН НА ЦИНК. 
Прочитајте го внимателно упатството за употреба пред да го користете 
овој производ. Употребата е резервирана само за одгледувачи и 
овластени корисници. За безбедност на луѓето и животната средина, 
следете ги инструкциите за безбедност од етикетата. Чувајте на 
температура помеѓу 5°C и 35°C. Овој производ да се користи само во 
случаи на препознаени побарување на културата. Не користете поголеми 
количини од оние кои се препрачани на етикетата.

Општи информации
MANNI-PLEX Zn е течно ѓубриво базирано на Manni-Plex 
технологијата и е креирано да го спречува и поправува 
недостатокот на цинк кој може да се појави кај многу 
различни култури. За разлика од конвенционалните 
ѓубрива, MANNI-PLEX Zn е формулиран со уникатна 
мешавина на шеќерни алкохоли (полиоли) со ниска 
молекуларна тежина кои реагираат со цинкот кој го содржи 
MANNI-PLEX Zn, правејќи го помобилен во растението 
преку фолемата и ксилемата, носејќи го цинкот директно во 
локациите на растението каде што се случува растот, 
репродуктивни (посебно плодот и цветот) и вегатативни.

Manni- Plex ги подобрува есенцијалните функции на цинкот 
кој го има во MANNI-PLEX Zn:
- Промовира формирање на ауксин.
- Помага во намалување на слободните радикали (ROS).
- Ја подобрува апсорпцијата на фосфор, што резултира со 

зголемени фиданки, корени, цветови, плод, ризом, кртули, итн. 

MANNI-PLEX Zn е дизајниран да се применува во:
- Пост-трансплатни, почетни фази на развојот, пред 

цветање и готов плод.
- За време на почетна вегетативна фаза на развој за да се 

обезбеди зелен ефект за растението.
- Кај суровите култури за време на нивните почетни 

вегетативни фази и при формирањето на нивните 
делови што може да се јадат или на почетокот на главата 
(метлици, мешунки, итн.).

- Кај овошните и хортикултурите пред цветање да се 
промовира oплодувањеѕо.

-При присуство на било каков вид на абиотски стрес.

Нето содржина: 1 Литар                                                      
Нето тежина: 1,2 kg

FORMULATED  IN  USA

MANUFACTURED  IN  EU

Решение за упис во регистарот на увозници на губрива
УП1бр25-10/22 од 16.12.2022год
Решение за евидентирање во листата на губрива
УП1бр25-505/22 од 24.12.2022год
Лот број:
Датум на пакување: 

Производител:

BRANDT Europe, S.L.
Ctra. Carmona - Guadajoz, Km 3.1 
41410 Carmona (СЕВИЉА) Шпанија
+34 954 196 230
www.brandt.co         1MKDB2203216

Увозник и Дистрибутер за С.Македонија: 

КНЕ ЦЕРТИС ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА
БУЛ. ГЕВГЕЛИЈА БР. 16
ГЕВГЕЛИЈА
ТЕЛ: +389 34 239341


